
II  ضمیمه 

 738-1مقرره 

 د شکایت پروسې لپاره د اپیل کولو فورم  IXد ټائټل  

 

جنسي ځورونی د رسمي شکایت ) "رسمي شکایت"( هره خوا/جانب کولی شي دا فورم د یو رسمي شکایت د ختمولو پر ضد د اپیل کولو یا په   IXد ټائټل 

ر لاسه  لیکلي ډول د مسٔولیت مشخص کونی پر ضد اپیل کولو لپاره وکاروي. هر ډول اپیل باید د اخراج پریکړې یا د مسٔولیت مشخص کونی د خبرتیا ت 

 کوردیناتور ته وسپارل شي.  IXکولو څخه وروسته په پنځو تقویمي ورځو کی دننه د ټائټل 

ا د  د اپیل په ترلاسه کولو سره به په رسمي شکایت کی درج بل جانب ته خبرتیا ورکول کېږي او ورته به بلنه ورکول کېږي چې د اخراج پریکړې ی 

او هغی ته مسٔولیت مشخص کونی په ملاتړ کې لیکلی بیان وړاندی کړي.  د اخراج پریکړې پر ضد د اپیل په صورت کې به د اخراج پریکړه، د اپیل بیان، 

پریکړه کوونکي ته استول کېږي.  د مسٔولیت مشخص کونی پر ضد د اپیل په صورت کې به د اپیل بیان، ځوابی بیان، او   IXپه ځواب کی بیان د ټائټل 

 اداري ریکارډ د استیناف پریکړه کوونکي ته لیږدول کېږي.  د اپیل په اړه لیکلې پرېکړه به هممهاله دواړه جانبینو ته صادریږي. 

ټائټل   اپیل داخلولو په شمول د  لپاره د  ټاکنې  یا د مسٔولیت  تاسو د اخراج د پریکړې  په اړه کومی پوښتنی لرئ، مهرباني وکړئ د    IXکه  شکایت پروسې 

PWCS  د ټائټلIX  شمیره یا د   571-374- 6839کوردیناتور سره پهTitleIXEquity@pwcs.edu   .بریښنالیک له لاری اړیکه ټینګه کړئ 

 

I  کوم کس چی اپیل کوي یا داخلوي.( برخه: اپیل/ایستناف کوونکی( 

   نوم: 

 مور/پلار  ځواب ویوونکی )متهم(   شکایت کوونکی   سره اړیکه:  PWCSد 

   د شکایت کوونکی نوم )که متفاوت وي(: 

   د ځواب ورکوونکي یا متهم نوم )که متفاوت وی(: 

    ښوونځی: 

 د اپیل په اړه ټولې خبرتیاوې او لیکونه به په الیکټرونکي ډول او  د خبرتیاوو تر لاسه کولو لپاره پته: 

 د متحده ایالاتو د پوسټ له لارې لاندې ذکر شوي پتی ته استول کېږي. 

    نوم: 

    د پوسټ یا میل پته: 

   د بریښنالیک پته:

II  برخه: اپیل 

 لاندې خانه په نښه کړئ تر څو دا په ډاګه شي چې د څه په اړه اپیل کوئ.  .1

 د اخراج پریکړه  

 د مسٔولیت مشخص کونه  

 لاندې خانه )خانې( په نښه کړئ تر څو دا څرګند شي چې اپیل د کومو دلایلو پر اساس دۍ.  .2

 په کړنلاری کی بې نظمي چې مشخص کونه یی اغېزمن کړی وي  

 

 نوی ثبوت چې د مشخص کونی پر مهال په معقولی ډول موجود نه وو، مګر کوم چی په پایله باندی اثر درلودلی شی.  

پریکړه کوونکي د یو جانب/خوا سره د منافعو/ګټو ټکراو یا تعصب درلود    IXڅېړونکی، یا د ټائټل  IXکوردیناتور، د ټائتل  IXد ټائټل  

 چې پایله یی اغیزمن کړي وه.  
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یوازې  په لاندې خالی ځای کې )یا په یوه جلا پاڼه کی چې دې فورمې سره ضمیمه وي( د خپل اپیل استدلال/دلیل بیان کړئ.  دا چې ستاسو اپیل به   .3

د لیکلي ریکارډ پر اساس کتل کېږي، دا به ستاسو په ګټه وي چې پکی هغه ټول دلایل شامل کړئ چې دا په ډاکه کړي چی پرېکړه یا مشخص 

 کونه ولې باید واپس شي او داسی اسناد ورسره ضمیمه کړئ چې ستاسو استدلال تشریح کوي یا ورڅخه ملاتړ کوي. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 )ستاسو په باور دا ستونزه باید څرنګ حل شي؟( هغه مرسته/ملاتړ چې تاسو یې غواړئ، تشریح کړئ.   .4

 

 

 

 

 

 

 

 زه دا تصدیق کوم چې په دې سند کې ورکړل شوي معلومات زما د غوره پوهې سره سم او ریښتیني دي.

 

   نوم: 

 

   نیټه:  لاسلیک: 

 

کوردیناتور ته  IXاپیل باید د اخراج پریکړې یا د مسٔولیت مشخص کونی د خبرتیا تر لاسه کولو څخه وروسته په پنځو تقویمي ورځو کی دننه د ټائټل 

 ,Bristow Road, Manassas 14715وسپارل شي. دا د متحده ایالاتو د پوسټ یا د الکټرونیکي میل له لارې فایل/ثبت کېدلی شي. دا لاس په لاس 

Virginia .پتی ته هم وړل کیدی شي 

 کوردیناتور IXټائټل  PWCSد      د پوسټ یا میل پته:  

 د پرنس ویلیم کاؤنټی عامه ښوونځي

P.O .Box 389                                                      

Manassas, Virginia 20108                                   

 

 TitleIXEquity@pwcs.edu بریښنالیک:
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